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PROTOKÓŁ NR XIV/2017 z obrad XIV Sesji nadzwyczajnej  Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, która odbyła się w dniu 20 lipca 2017r. w godz. 15.00 – 17.35 w sali 129 A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.   Podjęto uchwały:   XIV.106.2017 w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 1  w Jastrzębiu-Zdroju  XIV.107.2017 w sprawie uchylenia uchwały nr XII.80.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017r. w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, rekreacji i turystyki w Jastrzębiu-Zdroju do 2020 z perspektywą do 2025,  XIV.108.2017 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, rekreacji  i turystyki w Jastrzębiu-Zdroju do 2020 z perspektywą do 2025,  XIV.109.2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta Jastrzębie-    Zdrój     XIV.110.2017 w  sprawie  zmiany  Uchwały  budżetowej  Miasta  Jastrzębie- Zdrój na 2017 rok        Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  Otwarcia XIV Sesji nadzwyczajnej  Rady Miasta dokonał Łukasz Kasza- Przewodniczący Rady Miasta, który powitał zebranych.  Na podstawie listy obecności, stwierdził prawomocność obrad.   W Sesji udziału nie brali następujący radni: Szymon Klimczak, Ryszard Rakoczy, Elżbieta Siwiec, Tadeusz Sławik – usprawiedliwieni.   Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.    Zgodnie z zapisami ustawy, porządek obrad Sesji wraz z projektami uchwał  otrzymali wszyscy radni.    Porządek obrad stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.     
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 Ad.2. Wybór Komisji uchwał i wniosków  Bernadeta Magiera  - W imieniu Klubu radnych Dla Jastrzębia  zgłaszam do pracy radnego Józefa Kuberę – radny wyraził zgodę.  Damian Gałuszka W imieniu Klubu radnych Wspólnota Samorządowa zgłaszam do pracy radną Iwonę Rosińską – radna wyraziła zgodę.  Głosowanie radnych: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Przewodniczący Rady Miasta – Łukasz Kasza  - Stwierdzam, że skład komisji uchwał i wniosków został przyjęty jednogłośnie.   Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.    
Andrzej Matusiak 
W imieniu Klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość proszę o 5 minut przerwy.  
 
PRZERWA 15.05 -15.15. 
Alina Chojecka W imieniu Klubu radnych Platforma Obywatelska proszę o 5 minut przerwy.  
PRZERWA 15.15 -15.30. 
Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawach:  
 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
 zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój  na 2017 rok, 
 zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju, 
 uchylenia uchwały Nr XII.80.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój  

z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, 
rekreacji i turystyki w Jastrzębiu- Zdroju do 2020 z perspektywą do 
2025, 

 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, rekreacji i turystyki 
w Jastrzębiu- Zdroju do 2020 z perspektywą do 2025. 

 Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój.    
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Andrzej Matusiak 
Zgłaszam wniosek o zmianę porządku obrad poprzez zmianę kolejności podejmowanych uchwał tj. przesunięcie procedowania uchwał budżetowych                          w ostatniej kolejności.   Łukasz Kasza 
Obradujemy w trybie Sesji Nadzwyczajnej, więc zwracam się do autorów wniosku 
o zwołanie Sesji, czy państwo podzielacie ten pogląd o zmianę porządku obrad? 
 
Roman Foksowicz – I Zastępca Prezydenta Miasta 
Wyrażam zgodę na zmianę kolejności procedowania uchwał przewidzianych                    w porządku obrad.   
Łukasz Kałusowski – Radca Prawny 
Rada Miasta winna przegłosować zmianę porządku obrad.  
 
Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił treść wniosku formalnego w sprawie zmiany kolejności podejmowanych uchwał rozpoczynając od procedowania trzeciego projektu uchwały, następnie 4 i 5,                   a w ostatniej kolejności projekt nr 1 i 2.  Wniosek został podjęty głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza.  - Stwierdzam, że Rada podjęła wniosek jednogłośnie.    Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju  Anna Toborowicz Projekt uchwały został omówiony na Komisji Edukacji, autopoprawka dotyczy podstawy prawnej.   Tadeusz Markiewicz Czy dotyczy to ustawy dekomunizacyjnej? Ja nie widzę problemu                                w pozostawieniu obecnej nazwy szkoły tj.  II Armii Wojska Polskiego.                         Ja zagłosuję przeciw.   Ryszard Piechoczek Żołnierze II Armii Wojska Polskiego wybudowali tę szkołę.    
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 Tadeusz Markiewicz Nie budowali tej szkoły, tylko wojskowa jednostka inżynieryjno-budowlana                     z jednostki 55-39.  Lucyna Maryniak Dlaczego zagłosuję przeciw, chociaż jest ta ustawa dekomunizacyjna. Czy ten żołnierz walczący, młody, ginący, wiedział wówczas, że będzie gorszy? Jest mi przykro, że doczekałam takich chwil, że się różnicuje żołnierzy. Dlatego będę głosować przeciw, chociaż weszła ta ustawa o zmianach nazewnictwa. Ten żołnierz oddał życie.  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza  - Czy są dalsze pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?   Uchwała nr XIV.106.2017 w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej nr 1 w Jastrzębiu-Zdroju została podjęta głosami: za – 14, przeciw – 2, wstrzymujących się – 2. 
Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza.  - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę większością głosów.     Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XII.80.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017r. w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, rekreacji i turystyki w Jastrzębiu-Zdroju do 2020 z perspektywą do 2025  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza  - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?   Uchwała nr XIV.107.2017 w sprawie uchylenia uchwały nr XII.80.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017r. w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, rekreacji i turystyki w Jastrzębiu-Zdroju do 2020 z perspektywą do 2025 została podjęta głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza.  - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.    Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  
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Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, rekreacji i turystyki                    w Jastrzębiu-Zdroju do 2020 z perspektywą do 2025  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza  - Czy są  pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?   Uchwała nr XIV.108.2017 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu, rekreacji i turystyki w Jastrzębiu-Zdroju do 2020 z perspektywą do 2025 została podjęta głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza.  - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.    Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  Piotr Szereda Proszę o 5 minut przerwy 
PRZERWA 15.50 – 16.00. 
Grzegorz Krawczyk – pracownik Katedry Transportu Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach przedstawił prezentację na temat modelu finansowania usług publicznego transportu zbiorowego w przypadku wprowadzenia na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój taryfy zerowej dla osób uczących się.   
Przedstawiona prezentacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
 
Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój     Janusz Buda Prace rozpoczęły się w marcu, gdy zacząłem funkcjonować w MZK jako Przewodniczący. Pojawiały się głosy o braku informacji. Ja za każdym razem informuję o głównych założeniach Zarządu, co się dzieje na Zgromadzeniach, wraz z drugim przedstawicielem panem Damianem Gałuszką na bieżąco te kwestie konsultujemy. Myślę, że to jest dobry moment na wprowadzenie komunikacji, aby każda rodzina w naszym mieście odczuła w sposób faktyczny tę pomoc jako realne wsparcie. Jest to obciążenie, które my, jako samorząd możemy unieść.  Uważam, że takie wprowadzenie realnego programu pomocy dla naszych rodzin daje możliwość zaoszczędzenia przez nich środków.   Damian Gałuszka Pragnę dodać, że kwota 432 tys. złotych., oraz 1 295 tys. złotych w ogóle nie pomaga PKM, ta kwota trafia do MZK, który ma to jakoby za poniesione straty. Żeby nie było niedomówień, że kwota, za którą zagłosują radni pomoże w jakimś stopniu PKM, bo tak nie będzie.  
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Bernadeta Magiera My jesteśmy przedstawicielami mieszkańców, a mieszkańcy czekają na to. Nie możemy jednak kierować się tym, że środki te wpłyną do MZK. My chcemy dobra mieszkańców, przysięgaliśmy to, ślubowaliśmy to. Chcemy aby nasze dzieci                    i młodzież jeździła bezpłatnie.   Damian Gałuszka Proszę mnie nie podejrzewać o partykularne interesy, rozumiem szlachetny cel, aby dzieci jeździły za darmo, chciałem jednak w swojej wypowiedzi przedstawić, jak to będzie wyglądać pod względem finansowym pomocy dla PKM.  Urszula Sobik Będziemy wpłacać pewną kwotę za utracone zyski. Czy miasto Żory wpłaca taką kwotę? Jeśli nie, czy zostaną do tego zmuszone, a za lata poprzednie zostanie to uzupełnione? PKM pracuje dla MZK, pośrednio jakiś procent tych środków dla PKM też będzie, kto wykonuje usługę, ten ma za tę usługę zapłacone.   Damian Gałuszka To są pieniądze, które wpłyną do Związku, aby związek dobrze prosperował,                 bo utraci przez bezpłatną komunikację dochody z biletów.   Urszula Sobik Pośrednio ta strata z niezakupionych biletów zostanie uzupełniona tymi środkami.   Janusz Buda Ta rekompensata nie spowoduje, iż Związek będzie miał nadwyżki 1,2 mln zł., jeśli my ten „torcik” wyciągniemy, to tyle będzie brakowało. W sposób pośredni, środki te uzupełnią braki, aby można było zapłacić wykonawcom i pracownikom. My wpłacamy więcej bo to nasi mieszkańcy będą korzystać. Jeśli chodzi o drugie pytanie, to będziemy nad tym pracować, wiemy, że rekompensata się należy. To samo dotyczy rozmów z Rybnikiem, bo na terenie Rybnika nasze linie wykonują wozokilometry, przewożąc również mieszkańców Rybnika, a z tego tytułu nie ma żadnej rekompensaty.   Lucyna Maryniak Na tej sali czekaliśmy na jakiekolwiek światełko w tunelu, obawiamy się, że nasze przedsiębiorstwo może upaść. Teraz cieszę się, gdyż widzę, że jest realna szansa pomocy czy to MZK, czy PKM-owi. Jest to ten pierwszy krok do darmowej komunikacji dla mieszkańców miasta. To, co teraz robi nasz Prezydent jako Przewodniczący MZK, to tego nie doczekaliśmy się, gdy była tam inna osoba. Tu jest apel do radnych, aby radni nie przeszkadzali, a pomogli.   Andrzej Matusiak Państwo obiecywaliście, że można zrealizować bezpłatną komunikację w ramach tych środków, które przekazujemy, gdzie myśmy cały czas przekazywali, że takiej możliwości nie ma. W innych miastach płaci się za wozokilometr około 7 zł, a u nas poniżej 5 zł. I państwo mówicie, że mogą być jakieś zyski w MZK? W jaki sposób, można dać pracownikom MZK czy PKM-u  podwyżki, jeśli my tak drenujemy ceny jako miasto. Wszędzie w miastach wozokilometr wynosi około 7 zł lub więcej. Mam prośbę w imieniu Klubu radnych Prawo                                    
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i Sprawiedliwość. Państwo nie informowaliście nas ani nie było żadnych konsultacji z klubem radnych PiS w temacie przeniesienia tych środków. Uważam, że są dwa rozwiązania, które należy przeanalizować.  Z uwagi na to, że jest możliwość pomocy naszym mieszkańcom poprzez wprowadzenie linii bezpłatnej i te środki przeznaczyć na tę linię. Dajemy dodatkowe środki finansowe ok. 1,3 mln zł rocznie, do MZK, a MZK zleca to PKM-owi. Dajemy w ten sposób możliwość zarobienia PKM-owi. Bo w jaki sposób państwo chcecie uratować firmę PKM? Obniżając jeszcze środki za wozokilometr?  Macie państwo dodatkowe dochody, ale nie rozmawiacie z Radą jak je wydać, sami decydujecie o tym. Chodzi mi o zarobki urzędników oraz pracowników jednostek organizacyjnych. Dużo osób odchodzi z pracy, dlatego, że za takie zarobki nie da się pracować, dajcie państwo pieniądze na podwyżki dla tych pracowników. Państwo nie konsultujecie podejmowanych decyzji, a potem chcecie aby Rada zaakceptowała je w ciągu jednego dnia. A jaka jest opinia Komisji Skarbu na temat dzisiejszego projektu uchwały? Robicie państwo to w okresie wakacyjnym, liczycie jakie są głosy.. nie robi się w ten sposób, bo to ma być wspólna decyzja zarówno Prezydentów jak i całej Rady Miasta.  Proponuję „wyjąć” z tego projektu uchwały kwotę 432 tys. zł. i przegłosować w takim kształcie dzisiaj zmiany w budżecie. Za tydzień może odbyć się Sesja, poprosimy PKM o przygotowanie informacji na temat linii bezpłatnej dla wszystkich. Czy panowie Prezydenci zgadzają się na „wyjęcie” dziś                          z projektu uchwały tej kwoty 432 tys. zł. i przełożenie jej na osobną Sesję? Bo jeśli nie, to, zgłoszę wniosek formalny o przerwę w obradach o tydzień czasu.                  W tym czasie, mam nadzieję, wypracujemy inną możliwość.   Janusz Buda Nie zgadzam się z tym, co pan mówi, informacja ode mnie jest na bieżąco. Czy ja tą umowę zawarłem, czy ja zwiększałem ilość przedstawicieli w organach zwiększając koszty? Pracuję uczciwie ale mówmy po imieniu. Żory to jest zupełnie coś innego, inna sytuacja prawna. W tym czasie nie było przewoźnika, Żory o 60% lub więcej obniżyły ilość wozokilometrów, które realizował PKM,                 w ramach tego zrobiły komunikację odpłatną i nieodpłatną. Dziś mamy umowę podpisaną na 10 lat, należy zrekompensować utracone bilety, do tego koszty operacyjne. W naszym mieście jest to rozwiązanie optymalne kosztowo, aby jak największa grupa jeździła i korzystała.   Alina Chojecka Niezależnie od tego, czy nam się to podoba, musimy się cofnąć wstecz                          i przypomnieć sobie, że nie jest winą tej Rady ani Prezydenta, jak została przygotowana specyfikacja. Przedsiębiorca przystępując do przetargu opiera się na konkretnych kwotach. W tej chwili słuchając innych osób wydaje mi się, że żyją one w innym świecie. Mówimy o przetargu, o specyfikacji, z drugiej strony radny Matusiak mówi o tym, że zrobimy dodatkowe linie, za które trzeba będzie zapłacić. Ale cały czas poruszamy się wokół tego, że jest możliwość obniżenia wartości wozokilometra o 10 procent. Prawo nam na to zezwala.  Dzisiaj jest taka propozycja, aby dzieci i młodzież czyli największa grupa osób korzystających                  z komunikacji miejskiej, od 1 września mogą jechać w ramach kwoty, która została w budżecie miasta przeznaczona na to zadanie. Czy my jesteśmy zainteresowani tym, aby od września największa grupa mieszkańców skorzystała z darmowej komunikacji, czy jesteśmy przeciwko?  
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Łukasz Kasza Z wypowiedzi radnego Andrzeja Matusiaka wynikał warunek, iż jeśli pan Prezydent nie zgodzi się z jego opinią, to wnosi o przerwę w obradach. Czy pan to podtrzymuje?  Andrzej Matusiak Tak podtrzymuję.   Łukasz Kasza Proszę Radcę Prawnego o interpretację.   Łukasz Kałusowski Zgodnie z art. 17 Statutu Miasta porządek obrad sesji Rady Miasta powinien zostać wyczerpany w zasadzie na jednym posiedzeniu. Na wniosek Przewodniczącego Rady lub radnego Rada może  postanowić o przerwaniu obrad i ich kontynuowaniu w innym terminie na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji.    O przerwaniu obrad, zgodnie  z ust. 1 Rada może postanowić w szczególności              ze względu na niemożliwość wyczerpania obrad lub konieczności ich rozszerzenia, potrzebę dostarczenia dodatkowych materiałów lub inne nieprzewidziane przeszkody uniemożliwiające Radzie podejmowanie uchwał.§ 21 ust. 2 mówi               o tym, iż Przewodniczący obrad udziela głosu poza kolejnością w sprawie wniosków o charakterze formalnych, w szczególności dotyczących pkt 5 „zarządzenia przerwy”. Wnioski formalne Przewodniczący obrad poddaje pod głosowanie radnym po dopuszczeniu w dyskusji jednego głosu „za” i jednego głosu „przeciw” wnioskowi, po czym rozstrzyga się sprawę w głosowaniu zwykłą większością głosów.   Łukasz Kasza Pracujemy według Statutu, więc udzielę jednego głosu „za” i jednego „przeciw”. Proszę doprecyzować wniosek, ile ta przerwa miałaby potrwać?  Andrzej Matusiak Do przyszłego czwartku.  Łukasz Kasza Kto z państwa ma głos ”przeciwny”?  Alina Chojecka W zmianach budżetu są zapisane dodatkowe środki, m.in. 200 tys. zł na dofinansowanie rozwoju sportu. Na przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego, również przewidziane są środki w tych zmianach budżetowych. Apeluję do radnych i proszę o przegłosowanie projektu uchwały                 w tym kształcie, który został przedłożony radnym.   Łukasz Kasza Kto z państwa ma głos „za”?  Mirosław Kolb Radny Matusiak powiedział wyraźnie, aby „wyjąć” tę kwotę dziś z tej uchwały, którą następnie przegłosujemy. Pozostałą część pozostawimy na następny tydzień.  
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Alina Chojecka Proszę o 5 minut przerwy.   P R Z E R W A    17.10. – 17.15.   Roman Foksowicz W związku z zaistniałą sytuacją, iż państwo nie chcecie dzisiaj głosować nad zmianami w budżecie i komunikacją, wnoszę autopoprawkę do projektu uchwały poprzez wycofanie tematu komunikacji i przegłosowania zmian budżetowych koniecznych do realizacji w najbliższym czasie.  Proszę o przerwę na przygotowanie dokumentów.   Łukasz Kasza Czy zmian dotyczy się zmian WPF czy także zmian budżetowych, czy autopoprawkę wprowadza pan wnioskiem czy głosujemy nad poprawionym projektem uchwały?  Roman Foksowicz Głosujecie państwo nad poprawionym projektem uchwały. W temacie komunikacji zwołamy kolejną sesję nadzwyczajną w przyszły czwartek ok. godziny 16.00.  Andrzej Matusiak Sesja będzie zwołana na godzinę 16, nie wcześniej, niż po zakończeniu spotkania dotyczącego kolei. Oficjalnie wycofuję wniosek o przerwę.    P R Z E R W A    17.20. – 17.30.  Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój    po autopoprawce  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza  - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?   Uchwała nr XIV.109.2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój    została podjęta głosami: za – 17, przeciw – 1, wstrzymujących się – 0.  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza.  - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę większością głosów.     Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.     
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Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków Józef Kubera przedstawił projekt  uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok po autopoprawce  
Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza  - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?   Uchwała nr XIV.110.2017 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok   została podjęta głosami: za – 17, przeciw  – 1, wstrzymujących się – 0.  Przewodniczący Rady Miasta  - Łukasz Kasza.  - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę większością głosów.     Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.   Ad. 4. Wolne głosy i wnioski   Nie wniesiono.    Ad. 5. Zakończenie obrad Sesji   Przewodniczący  Rady Miasta  - Łukasz Kasza  - Zamykam obrady XIV Sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój.      Protokołowała Agnieszka Bąk 


